

سخن روز/کلام نورانی/حدیث

موارد مطروحه

جلسه کمیته اخلاق پزشکی بیمارستان با حضور اعضای محترم کمیته در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ در سالن آموزش بیمارستان تشکیل و پس از مرور و بررسی مصوبات جلسه قبل مقرر گردید:

مصوبات	مسئولیت اجرا	زمان اجرا
۱- با توجه به شکایات مراجعین سرپایی سرم درمانی و کمبود نیرو جهت جذب پرستار آقا و خانم پیگیری های لازم صورت پذیرد.	مدیر خدمات پرستاری مدیر امور اداری	در اسرع وقت
۲- با توجه به اهمیت معرفی پرستار به بیمار، جهت تعمیر زنگ احضار پرستار در اتاق های بخش جراحی پیگیری های لازم صورت پذیرد.	سرپرستار بخش جراحی تجهیزات پزشکی	در اسرع وقت
۳- با توجه به شکایت مراجعین از گرمای هوا جهت نصب فن کوئل در اورژانس تزیینات اقدامات لازم صورت پذیرد.	مسئول خدمات پشتیبانی- تأسیسات	در اسرع وقت
۴- در خصوص معرفی تخصص و جراحی های این مرکز کلیپ تصویری از پزشکان مقیم کلینیک تهیه و پس از تأیید مدیریت از تلویزیون سالن اصلی یا اسنتت تبلیغاتی پخش گردد.	مسئول روابط عمومی	در اسرع وقت
۷- با توجه به اهمیت ایمنی بیماران، جهت نصب میله تعادل Hand rail در راه پله های ورودی بخش جراحی پیگیری های لازم صورت پذیرد.	تأسیسات	در اسرع وقت
۸- جهت بیمارانی که مایل به ترخیص با رضایت شخصی هستند توسط پرستار مربوطه ضمن اطلاع به پزشک معالج، توضیحات کامل در خصوص خطرات و عوارض ترک بیمارستان داده شود. نظارت بر حسن انجام این کار بر عهده مسئولین بخش و شیفت می باشد.	سرپرستاران و پرستاران	مستمر
۹- با توجه به بند منشور حقوق بیمار (امکان انتخاب و تصمیم گیری آزادانه و آگاهانه برای گیرندگان خدمت)، فهرست اقدامات تشخیصی درمانی بخش های بالینی و اتاق عمل که نیاز به اخذ رضایت آگاهانه دارند بازنگری و پس از امضاء رئیس محترم بیمارستان و مسئولین محترم بخش ها به بخشهای مربوطه ابلاغ شود.	مسئول گیرنده خدمت مدیریت اطلاعات سلامت کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار	مستمر

مستمر	کلیه پزشکان	۱۰- جهت ویزیت بیماران توسط پزشکان قبل از عمل پیگیری های لازم صورت پذیرد و درخصوص روش جراحی، مزایا و معایب آن توسط پزشک (جهت اخذ رضایت آگاهانه) به بیماران توضیح داده شود.	
حاضرین در جلسه			
	خانم دکتر مژگان صحت متخصص عفونی عضو کمیته		آقای دکتر علی خندان رئیس بیمارستان
	آقای امیر مسعود تجلیان مترون بیمارستان		آقای دکتر سید محمد حسین مکی مدیر بیمارستان
	آقای مجتبی جلالی فر سرپرستار بخش اورژانس		آقای مجید صباغیان مسئول کلینیک ها
	خانم اسمعیل پور سرپرستار بخش جراحی		آقای حیدریان سرپرستار بخش ICU
	خانم صدیقه منصوری دبیر کمیته اخلاق پزشکی		خانم اشرف جمالدار سرپرستار اتاق عمل
			خانم عطیه محسنی کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار